



## Force Majeure Ordinær Generalforsamling 2020 i DURS

Ifølge vedtægterne skal generalforsamlingen afholdes årligt. I 2019 blev generalforsamlingen afholdt i forbindelse med et møde i Dansk Radiologisk Selskab i Mærsk tårnet i januar 2019. Vi bidrog til den faglige del af mødet med et indlæg om urologens behov for billeddiagnostisk information.

Generalforsamlingen i 2020 blev planlagt til den 15. maj 2020 men på grund af coronavirus kan generalforsamling og årsmøde ikke gennemføres i maj måned da man max. må samle 10 personer ad gangen.

Derfor har bestyrelsen for DURS besluttet at gennemføre generalforsamlingen i 2020 således, at bestyrelsen udarbejder et oplæg til generalforsamling, som medlemmerne får til udtalelse i 14 dage. Manglende svar og/eller et godkendt svar betragtes som anerkendelse af det foreslåede. Dansk Uroradiologisk Selskab har pr. 15. april 2020 90 medlemmer.

Generalforsamlingen i 2021 søges afholdt på Herlev Hospital den 7. maj 2021.



## Referat udarbejdet af DURS' bestyrelse Ordinær Generalforsamling i DURS

### **Valg af dirigent**

Ikke relevant i 2020

### **Bestyrelsens beretning:**

I oktober 2019 afholdt DURS sit første kursus i MR af prostata i Middelfart. Det blev en stor succes (alle pladser blev booket). Et nyt kursus i starten af oktober 2020 er under planlægning. Det vil inkludere et kursus for begyndere og et for erfarne.

Årsmødet 2019 blev ikke afholdt, da Dansk Radiologisk Selskab afholdt Nordisk Kongres i Radiologi i maj måned altså der hvor vi normalt har afholdt vores årsmøder. Vi besluttede derfor ikke at afholde årsmøde i 2019 og i stedet bruge alle kræfter på 2020 mødet. Udfordringerne med COVID-19 har desværre sat en hurtig stopper for den aktivitet. "2020 mødet er således flyttet til fredag den 7. maj 2021.

Bestyrelsen har besluttet fremover at afholde et nyrekursus om foråret. Det vil blive tilbudt første gang i 2021. Ole Graumann står for det faglige arrangement.

Ole Grauman foreslog, at han varetager web-master funktionen. Bestyrelsen støttede forslaget.

Bestyrelsen har holdt et bestyrelsesmøde i 2019. Det afholdtes i oktober i forbindelse med prostatakurset. Der henvises til referatet (LINK angives)

Bestyrelsen indstiller beretningen til godkendelse.

### **Selskabets regnskab**

Årets regnskab udviser et overskud på 51.704,00 kr.

Sponsorer føres nu i regnskabet som indtægter i det år, hvor årsmødet (som sponsoratet primært knytter til) afholdes. Dvs. sponsorater tegnet i slutningen af et år bogføres først som sponsorindtægt året efter, hvor årsmødet holdes. Hvis sponsoratet betales allerede i slutningen af



året bogføres det som "Forudbetalt sponsor". DURS har ikke holdt selvstændigt årsmøde i 2019, men har dog alligevel fået 30.000 kr. i sponsorat.

Prostatakursus har givet 17.186 kr. i overskud. Passiv-posten "ESUR 2015" er beløbet, som DURS fik som en del af overskuddet fra ESUR i København nedskrevet med de rejselegater DURS uddeler. Vi har ikke uddelt rejselegater i 2019.

#### **Valg af medlemmer til selskabets bestyrelse**

Ole Graumann er på valg og modtager genvalg

Arne Hørlyck er på valg og modtager genvalg

Palle Osther er på valg og modtager genvalg

Bestyrelsen indstiller alle tre til genvalg.

#### **Valg af revisor**

Thomas Bretlau er på valg og modtager genvalg

Bestyrelsen indstiller Thomas til genvalg.

#### **Kontingentsættelse for det følgende år**

Kassereren foreslår et uændret kontingent på 0 kr.

Bestyrelsen indstiller forslaget til godkendelse.

#### **Forslag fra medlemmerne**

Ingen forslag er modtaget.

#### **Forslag til bestyrelsen**

Ingen forslag er modtaget.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal jf. vedtægtens § 10, stk. 7 være bestyrelsen i hænde senest 2 uger efter indkaldelse til generalforsamling er udsendt. Vi har i 2020 anset 15. april som skilledag.

Bestyrelsen indstiller til medlemmerne, at ovenstående godkendes af medlemmerne som godkendt referat fra generalforsamlingen.



Dato 22/4 -20 Henrik S. Thomsen

Henrik S. Thomsen

Dato 22.04.2020 Ole Graumann

Ole Graumann

Dato 22.04.2020 Arne Hørlyck

Arne Hørlyck

Dato 28.04.2020 Palle Osther

Palle Osther

Dato Vibeke Løgager

22/4-20

Vibeke Løgager